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Alle KKFO’er skal udarbejde en børnemiljøvurdering jf. dagtilbudsloven § 45, kapitel 6. 
KKFO’ens børnemiljøvurdering skal indgå som en del af skolens undervisningsmiljøvurdering. 

Børnemiljøvurderingen skal indeholde en kortlægning af KKFO’en fysiske, psykiske og æstetiske børnemiljø. 
Børnemiljøvurderingen skal beskrive eventuelle børnemiljøproblemer og indeholde handlingsplaner herfor. 
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	Navn på KKFO: Rosenvængets Skole
	Årstal: 2024
	Udfordringer: Her beskrives hvad i tager med jer fra FASE 2 i vejledningen - de temaer og fokuspunkter som børnenes besvarelser indikerer i skal arbejde videre på i selve handleplanen.
	Grundlæggende forudsætninger: Her beskrives, hvad der allerede er tilstede og hvad der tages udgangspunk ti og skabes sammenhæng.- Personalet har et øget fokus på det positive og anerkendende blandt børn og voksne. Vi fokuserer på, at børnene har nogle trygge rammer, hvor de kan udtrykke sig, uden at andre negligerer dem.
	Indsats 1: VHer beskrives, hvem der udfører indsatsen og i hvilket samarbejde, samt rolle- og ansvarsfordeling-Gennemgående aftaler omkring fælles bullets point der skal præsenteres på alle KKFO/Klub aktiviteter når gruppens plan bliver gennemgået. 
	Indsats 2: Den respektfulde tone skal være gennemgående på en dag på Rosenvængets Skole. 
	Indsats 3: 
	Aktivitet 1: Her beskrives den konkrete aktivitet.Gruppens plan for den forventede adfærd
	Aktivitet 2: Visuelle hjælpesætninger, når noget er svært (Bobler)
	Aktivitet 3: Ligesom børnene kender til at tjekke ind på gruppens plan, vil der også være tjek ind omkring den gode tone.- Hensigtsmæssige ordvalg- Hensigtsmæssig adfærd- Klar til voksenguidening 
	Aktivitet 4: 
	Aktivitet 5: 
	Aktivitet 6: 
	Aktivitet 7: 
	Delmål og tegn 1: Her beskrives hvilke delmål og tegn, der er et skridt på vejen til at åbne målet.Åben dialog om, hvad betyder de ord du siger.
	Delmål og tegn 2: Eleverne referer til gruppens aftaler omkring sprog.
	Delmål og tegn 3: Synliggøre hvad forventet adfærd er overfor eleverne.
	Delmål og tegn 4: 
	Delmål og tegn 5: 
	Delmål og tegn 6: 
	Delmål og tegn 7: 
	Delmål og tegn 8: 
	Delmål og tegn 9: 
	Mål 1: Her beskrives den forskel indsatsen skal medføre for børnene.Fælles forståelse for, hvad det gode sprog er.
	Mål 2: Skabe følelse af fællesfront, således at børnene kan se, at de voksne er på samme side, selvom de måske ikke er enige.
	Mål 3: Skabe den røde tråd for sprog tidligt i børnenes skoleliv. 
	Virkninger: START HER når I har beskrevet jeres udfordringer.Beskriv hvad I ønsker at opnå på  baggrund af de beskrevne udfordringer - Forhold jer til nationale mål. pejlemærker og Målsætninger for jeres KKFO.Vores overordnede mål er, at tonen i institutionen skal være i sådan en grad, at alle føler sig trygge. Mere respektfulde og hensigtsmæssige ord.Fælles forståelse for, hvad det gode sprog er.Skabe følelse af fællesfront, således at børnene kan se, at de voksne er på samme side, selvom de måske ikke er enige.Skabe den røde tråd for sprog tidligt i børnenes skoleliv. 


